都江堰精华灌区天马“粮果”联动智慧农业产业园 (新民

片区 )项目工程中标通知书

四川乡投建设有限公司：

都江堰精华灌区天马“粮果”联动智慧农业产业园 (新

民片区 )项目工程（招标编号：DJY_LGZHNYCY-2025），招

标评审工作已结束，经评审委员会综合评审，确定贵公司为

中标单位。中标金额为：295000 元。大写： 贰拾玖万伍仟

元。

接此通知后请尽快联系我方洽谈签订合同事宜。

成都光大建设集团有限公司

2025 年 5 月 08 日